

---

## Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 65918364

---

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.485,81 RON - 1.485,81 RON

---

Descriere: Degresant Forte 5 litri TM bid 2 23.1 46.2 Detergent Kiehl Parketto Clean 1 litru buc 3 27.91 83.73 Detergent rufe DERO 6kg buc 1 38.88 38.88 Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, 820 foi,100% celuloza TM rola 96 3.49 335.04 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 3 32.32 96.96 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 18 9.17 165.06 Prosop hartie D14, 80%, 2 strat, 390g ECO rola 24 3.76 90.24 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY rola 50 4.06 203 Detergent Domestos 5 litri bid 1 34.2 34.2 Manusi negre Nitrylex M 100buc/set TER set 5 31.25 156.25 Detergent Surfanios 5L buc 1 236.25 236

---